附表 桃園市中壢區中壢國民小學 108學年度第二學生午餐收費金額表

月份 天數 一餐金額 基本費 天天安心食材 收費金額 備註

109.2.25-109.7.14 96 36 1 0 3552 1-5年級

109.2.25-109.6.23 83 36 1 0 3071 6年級

109.2.25-109.7.14 96 36 1 100元 3652 教師

說明：

1. 供餐期間:

1-5年級、教師:109年 2月 25日起至 109年 7月 14日。

6年級: 109年 2月 25日起至 109年 6月 23日(6月 24畢業典禮當天不供餐)。

2. 收費方式依據 108學年度學校午餐委外辦理採購契約書辦理。

3. 本學期收費方式:以餐計費。

4. 餐費收費計算方式如下:

◎餐費以一餐 36元計算(包含食材費與燃料費)。

◎1-5年級、教師基本費本學期收費 96元。

◎6年級基本費本學期 83元

◎各月份午餐費金額均含食材費、基本費、燃料費。

5. 本學期午餐收費

    1-5年級: 一次繳金額：3552元。  二次繳金額：第一次 1776元。第二次 1776元。

    6年級:   一次繳金額：3071元。  二次繳金額：第一次 1536元。第二次 1535元。

    教師:一次繳金額:3652元

6.轉出學生依實際離校日 37元 x剩餘供餐天數，辦理退費。

7.事/病假請假天數 7天以上(註一)，只退食材費 25元(註二) x 請假天數

8.無力支付者，經學校審核後得免收。

9.幼兒園幼生午餐收退費金額依照桃園市幼兒園收退費辦法辦理。

10.教職員工午餐收費金額，除比照小學部學生收費金額外，每人每週加收產銷履歷蔬菜及非基因改

造之食材費用 5元，本學期計算 20週共計 100元。

11.5月 23日為本校 120週年校慶，當天不供餐，補假 5月 25日。

   註一:中壢國小午餐退費辦法，請參考中壢國小午餐教育資訊網站內公告。

   註二:食材費佔午餐收費的 7成，1餐 36 元 x 70% = 25元(四捨五入)，故退 25元。

附表 1-2學生午餐收費可一次繳清或分二次繳交；如分二次繳交，收費情形如下：

上學期 下學期

第一次

第二次

第一次

1776/1536

第二次

1776/1535

與學期註冊費一併繳交  10月下旬製發繳費單 與學期註冊費一併繳交 4月下旬製發繳費單